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Konstabler og Kvartermestre, der er vel anbefalede fra deres Tjenestetid, har 
f ortrinsvis Adgang til Ansættelse und er Staten i saadanne'; kontraktantagne Stillinger, 
hvortil de efter deres Uddannelse og Tjeneste maa anses for egnede. ,: 

Som Konstabler antages fortrinsvis Konstabelelever. 
Som Kvartermestre antages fortrinsvis KOnstabler, der har gennemgaaet Kyar- 

termesterskolen. 
: - '홢 § 246. 

Til 홢Søbjtna'k&r-홢 -dl 2.::,Grad'i i Linien kan Søkadetter, der har gennemgaaet Marine- 
hpjskólens Søofncersklasse, udnævnes. 

Til Søløjtnanter af 1. Grad i Linien kan forfremmes Søløjtnanter af 2. Grad i 
Linien, senest efter 2 Aars Tjeneste i Graden. 

Forfremmelserne sker efter Aldersorden mellem dem, der er egnede til Forfremmelse. 
Ti!" Kaptaânløjtnåntêr: i rijinieri' kan forfremmes Søløjtnanter af 1. Grad i Linien, 

der har gjort 4 Aars Tjeneste som Søløjtnanter. 
Til Orlogslcaptajner i Linien - k a n  Kaptajnløjtnanter i Linien forfremmes. 
Til Kommandørkaptajner i Linien kan Orlogskaptajner i Linien forfremmes. ; 
Til Kommf!;ndører i Linien kan Kommandørkaptajner og Orlogskaptajner i Linien 

forfremmes. 
Til Kontreadmiraler i Linien kan Kommandører og Kommandørkaptajner i Li- 

홢 men forfremmes. 
Til Viceadmiral i Linien kan Kontreadmiraler og Kommandører i Linien for- 

fremmes. 
Forfremmelserne sker ved Valg. 

Til Direktør for SøkortarJdvet, Ghef. jor', Søminevæsenet og Chef for Søartilleriet, 
der er Kommandører eller Kommandørkaptajner, kan Søofficerer ndnævnes. Disse 
Stillinger er Slutstillinger. 

Til Intendanter af 3. Grad i  Linien udnævnes fortrinsvis Personel, der har gennem- 
gaaet Marinehøjskolens Specialklasse for Intendanter. 

Til Intendanter af 2. Grad i Linien forfremmes Intendanter -af 3. Grad i Linien og 
til Intendanter- af 1. Gråd i Linien, Intendanter af 2. Grad i Linien. Forfremmelserne 
sker ved 'Valg. - 

Til Undermashinmestre i Linien kan V n d  e  e  s t i e  i Reserven udnævnes. 
Til;Maskinmestre af 3. Grad i Linien kan Undermaskmmestre i Linien forfremmes. 
Forfremmelserne sker efter Aldersorden mellem dem, der er egnede til For- 

fremmelse. 
Til Maskinmestre a f  2. --Gråd.: i. Linien kan Maskinmestre af 3. Grad i Linien med. 

mindst 4 Aars Tjeneste som saadanne forfremmes. Forfremmelserne sker ved Valg. 
Til Maskinmestre af 1. Grad i Linien kan Maskinmestre af 2. Grad i Linien for- 

fremmes. Forfremmelserne sker ved Valg. 
: Til Dæksofficérer kan Kvartermestre, der har gennemgaaet Marinehøjskolens 

Specialklasse for Dæksofficerer, udnævnes. 
Til Materielforvaltere af 3. Grad kan Dæksofficerer med mindst 4- Aars Tjeneste 

som saadanne, udnævnes. 
Til Materielforvaltere af 2. Grad-kan Materielforvaltere af 3. Grad med mindst 

6 Aars Tjeneste som saadånne forfremmes. Forfremmelserne sker ved Valg. , 
Til Materielforvaltere af 1. Grad kan Materielforvaltere af 2. Grad forfremmes. 

Forfremmelserne sker ved Valg. 


